3º  Fica,  o  Executivo  Municipal,  autorizado  a  efetuar  o  aporte  financeiro  em  favor  da
Associação Turística da Região das Cascatas – ARCA, inscrita no CNPJ sob o nº 58.281.373/0001-68, nos seguintes
moldes:

I – R$ 10.000,00 (dez mil reais) a título de taxa de associação, em parcela única;
II – R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) mensais, a título de mensalidade.

Art. 4º As despesas decorrentes desta Lei, correrão por conta de dotações orçamentárias próprias
do orçamento vigente, nas seguintes rubricas:

02.17.03 GESTÃO CULTURA E TURISMO
13.122.0130.2776.0000 Gestão e serviços de cultura e turismo